

با تغییر ساعات کار ادارات و دستگاه‌های اجرایی به منظور مدیریت بهینه مصرف انرژی در تابستان موافقت شد

هیئت‌وزیران همچنین کلیه دستگاه‌های مذکور را ملزم کرد نسبت به مواردی از قبیل خاموش کردن سیستم‌های سرمایشی و روشنایی غیرضروری پس از پایان وقت اداری، استفاده از حداقل انرژی الکتریکی برای روشنایی در روز و تنظیم دمای محیط کار روی حداقل ۲۵ درجه سانتی‌گراد و استفاده از مولدهای اضطراری برای تولید برق در ماه‌های تیر و مرداد از ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۸:۰۰ اقدام نمایند.

همچنین کلیه واحدهای صنعتی و کشاورزی که دارای مولد برق بیش از ۱۰۰ کیلووات هستند، موظف شدند طی ماه‌های تیر و مرداد بین ساعات ۱۲:۰۰ تا ۱۶:۰۰ جهت تأمین کل و یا بخشی از برق موردنیاز از ظرفیت‌های نیروگاهی خود استفاده کنند و وزارت نفت نیز موظف به تأمین سوخت گاز و یا نفت گاز موردنیاز برابر قیمت‌های بخش صنعت است.

به گزارش روابط عمومی توزیع برق کازرون، پیش‌ازین نیز معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس طی نامه شماره ۵۶/۶۰/۷۶۸۹/۹۷ مورخ ۹۷/۰۳/۰۶ به برخی از

به گزارش روابط عمومی مدیریت توزیع برق کازرون به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری اسلامی ایران هیئت‌وزیران به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور، با پیشنهاد وزارت نیرو مبنی بر جابه‌جایی ساعات کار ادارات و دستگاه‌های دولتی، بانک‌ها، شهرداری‌ها و سایر مؤسسات عمومی غیردولتی برای بهینه‌سازی مصرف انرژی موافقت کرد.

بر اساس این گزارش در جلسه فوق، به استانداران در تمامی شهرهای استان‌های هرمزگان، خوزستان، بوشهر و سیستان و بلوچستان و نیز شهرستان‌های استان‌های دیگر که دمای بالاتر از ۴۵ درجه دارند، اجازه داده شد تا بر تشخیص شرکت‌های توزیع نیروی برق، ساعات شروع و پایان کار ادارات و دستگاه‌های مشمول را به ساعت ۶:۳۰ صبح تا ۱۳:۳۰ تغییر دهند.

همچنین کلیه دستگاه‌های اجرایی مکلف شدند در فصل تابستان به نحوی در مصرف انرژی برق مدیریت کنند که مصرف آنها نسبت به مدت مشابه در سال قبل حداقل ۱۰ درصد کاهش یابد.

در آیینی صورت گرفت:

برگزاری دومین جشنواره سپاس معلم در کازرون



بر اساس این گزارش، در این همایش یک دستگاه تلسکوپ توسط اسماعیلی برای رصدخانه دانش‌آموزی شهرستان کازرون اهدا شد.

تدریس و مابقی آنان شامل مدیران مقاطع ابتدایی، متوسطه‌ها و هنرستان‌ها بودند.

معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش کازرون به ابعاد شخصیتی بالای معلمان اشاره کرد و افزود: امروزه رشد و پیشرفت و تعالی هر جامعه‌ای به پیشرفت معلمان در عرصه‌های مختلف آموزشی و پژوهشی گره‌خورده است که مایه افتخار است.

جاویدی بایان اینکه از طریق معلمان ارزش‌ها و فرهنگ یک ملت جاری می‌شود تصریح کرد: نظام ارزشی و انتقال دانش اخلاقی و علمی معلمان تأثیر مثبتی بر جوانان و نوجوانان می‌گذارد و به‌عنوان راهنما در زندگی دانش‌آموزان عمل می‌کنند.

وی در پایان متذکر شد: در این همایش با اهدای لوح سپاس و جوایز از تلاش‌ها و موفقیت‌های معلمان ممتاز مقاطع تحصیلی ابتدایی، متوسطه اول و دوم و هنرستان‌های حائز مقام در عرصه‌های مختلف علمی و پژوهشی و این شهرستان تجلیل شد.

سرویس خبری/ هاشمی کشکولی: در آیینی باشکوه دومین جشنواره تجلیل از تلاش و موفقیت‌های معلمان با عنوان «سپاس معلم» همراه با ضیافت افطاری در کازرون برگزار شد.

رضا جاویدی معاون آموزش‌وپرورش کازرون در حاشیه «دومین سالانه همایش تجلیل از تلاش‌ها و موفقیت‌های معلمان» با نام جشن سپاس معلم (۲) که در باشگاه فرهنگیان کازرون برگزار شد اظهار داشت: در راستای قدرشناسی و تقدیر از زحمات، تلاش‌ها و موفقیت‌های معلمان شهر کازرون در طول سال تحصیلی و نیز زمینه ایجاد الفت، صمیمیت و همدلی بیشتر توانستیم دومین سالانه جشنواره تجلیل از تلاش‌ها و موفقیت‌های معلمان با نام جشن سپاس معلم (۲) را همراه با ضیافت افطاری در فضایی معنوی، در باشگاه فرهنگیان این شهر برگزار کنیم.

وی گفت: این جشنواره تعداد ۴۰۰ نفر مدعو داشت که حدود ۲۰۰ نفر از آن متشکل از معلمان و برگزیدگان جشنواره‌ها و مسابقات مختلف آموزشی-پژوهشی، مقام‌آوران آگوهای برتر

نقدی بر سخنان اخیر رضازاده نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی شنیدن حرف حق، نیاز به اجازه گرفتن از این‌وآن ندارد

باشد؛ چه امام‌جمعه، چه مردم، چه مخالفان و چه ... حرف بسیار نگویند است که از روی عصبانیت از دهان وی بیرون جھیده و در ستیج ترازوی عقل، بهایی ندارد.

اما این نکته که «تا زمانی که من نماینده هستم، اجازه نمی‌دهم این‌طور باشد» مگر فضا چگونه است؟ مناسب است یا نامناسب؟ اگر فضا مناسب است که این حرف بی‌معناست و اگر فضا نامناسب است و همچنان ادامه دارد معنایش این است که وی در دو سال از دوره نمایندگی‌اش، توانایی تغییر این شرایط را نداشته و از این به بعد هم نخواهد داشت چراکه در دو سال آخر عمر نمایندگی، روزبه‌روز نمایندگان توانایی‌شان به تحلیل می‌رود و ضعیف‌تر می‌شوند و حرف‌شان کم‌خردتر خواهد شد.

اینکه گفته‌اند «من نخواهم گذاشت...» بیشتر یک شعار و تهدید توخالی است چون در دو سال اول نمایندگی‌شان که سال‌های «بهار قدرتشان» بوده نتوانسته‌اند آن را عملی کنند چه برسد در کمتر از دو سال آخر که دوره «خزان قدرت» نماینده است پس بجای این کلمات، از ادبیات فاخر و متواضعانه استفاده کنند که منزلت اجتماعی‌تان را ارتقا بخشد نه آن را در ذهن و اندیشه مردم، سقوط دهد.

رضازاده: فضا را طوری کرده‌اند که اجازه نمی‌دهند حرف حق را مردم بشنوند.

نقد: امروز فضای رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی به‌اندازه‌ای بر همگان اشراق دارد که هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی شنیدن و آگاه شدن مردم را بگیرد. همه‌چیز شفاف و در معرض قضاوت مردم است. اگر کسی یا کسانی بخواهند مانع آگاهی مردم شوند و با پنهان‌کاری، مردم را در بی‌خبری نگه‌دارند، افشا خواهند شد. پس اینکه گفته «اجازه نمی‌دهند حرف حق را مردم بشنوند» شنیدن حرف حق، نیاز به اجازه گرفتن از این‌وآن ندارد. اگر ایشان در دو سال گذشته از طریق مطبوعات و رسانه‌ها، حرف حقی (به قول خودشان) داشتند می‌توانستند به مردم بگویند و همه رسانه‌ها هم آن را منتشر می‌کردند. باید از وی سؤال شود چرا سکوت کردید و از مصاحبه و ارتباط با مطبوعات طفره رفتید؟ مگر نمی‌خواستید حرف حقتان را مردم بشنوند.

رضازاده: بنده به‌عنوان نماینده مردم، سوگندی که خورده بودم این بود که در مقابل حرف مردم نایستم.

نقد: مگر مردم کازرون «مردم» نبودند، مگر قبل از کشته و زخمی و بازداشت آنها، حدود ۱۰ ماه، به‌صورت آرام و با تجمع و راهپیمایی متین، برای شما «پیام» مخابره نمی‌کردند، چرا در بین آنان حاضر نشدید تا به حرف آنها گوش دهید و با منطق آنها را راضی و اقناع کنید؟ آیا این استانداران در مقابل حرف و خواسته مردم، آن‌هم اکثریت جمعیت یک شهرستان نیست؟ این سوگندی که خورده‌اید چگونه شما را راضی کرده و می‌کند که شب‌ها راحت به خواب بروید درحالی‌که مردم حوزه انتخابیه شما در سوز و گداز و ناراحتی و فشار روانی به سر می‌برند و می‌پرند؟ امروز «سوگندها» سوگند نیست بلکه سوگندنامه است؟ مردم در این شرایط به نظر شما، چه کار باید می‌کردند و از این‌پس باید بکنند تا سوگند شما معنادار شود؟! **رضازاده: باید تاوان این‌ها را پس بدهیم، زمان زدن و**

جناب حسین رضازاده نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی با شرکت در مراسم تودیع سرپرست پیشین و معارفه فرماندار جدید این شهرستان در روز یکشنبه ۱۳ خرداد، طی سخنانی واکنش همگان را برانگیخت. این واکنش نه‌فقط در محل جلسه با صولات پی‌درپی حضار و اعتراض آنان مواجه گشت بلکه با اعتراض عمومی با لحن‌های متفاوت، به‌سرعت در رسانه‌ها و فضای مجازی بازتاب یافت. اعتراض امام‌جمعه کازرون و ترک جلسه توسط وی نیز از بارزترین این اعتراض‌ها بود.

اما برخی از سخنان رضازاده که با اشاره‌های نقادانه قابل تأمل، برای وی و دیگران است، به شرح ذیل است: **رضازاده در واکنش به ترک جلسه توسط خرسند گفت: باید بنشینیم و حرف گوش کنیم. من می‌گویم به خدا قسم اگر مردم کازرون این را درک نکنند بدبخت‌تر می‌شوند!** **نقد:** کلمات فوق، انسان را به تعجب وامی‌دارد که آیا واقعاً این نحوه سخن گفتن و ادبیات تأسف‌برانگیز، از زبان «یک نماینده مجلس» بیرون آمده است؟! اولاً: نه‌فقط به امام‌جمعه، بلکه اگر به یک دانش‌آموز دبیرستانی هم با تحکم بگویید «باید بنشینیم و حرف گوش کنی» به مقابله برمی‌خیزد. ثانیاً: این سخن که «به خدا قسم اگر مردم کازرون این را درک نکنند، بدبخت‌تر می‌شوند» عبارتی ستیخ و سبک است که نوعی توهین به مردم تلقی می‌شود چراکه عبارت «اگر مردم کازرون این را درک نکنند!» مگر «درک» مردم یک شهر بزرگ را زیر سؤال می‌برد. مگر می‌شود مسائل ساده و پیش‌پاافتاده توسط یک جمعیت صدوچند هزارنفری، درک نشود؟! یعنی این‌قدر درک مردم پایین است که نماینده آنها بیشتر از همه آنها، مسئله‌ای را درک می‌کند؟ اگر حرف ایشان درست است چرا جناب نماینده برای کمک به مردم این دو سال سخن نگفت و سکوت کرد و به روشن کردن آذهان مردم مبادرت نکرد؟

چه نکاتی است که از نظر نماینده همچنان برای مردم مبهم و غیرقابل درک کرد که «آنها را بدبخت‌تر» خواهد کرد؟ جناب نماینده برای رهایی مردم از این «بدبختی مضاعف!» طی دو سال گذشته تاکنون چه روشنگری کرده است؟! این ادبیات از یک نماینده خیلی بعید است. اگر فردی غیر کازرونی خارج از کازرون، چنین نسبتی به مردم کازرون می‌داد باید جناب نماینده در مقابل وی سینه سپر می‌کرد و از درک و شعور مردم کازرون و بدبخت نبودن آنها دفاع می‌کرد. چه شده است که خود ایشان، این کلمات را به زبان می‌آورد؟! **رضازاده: تا الان هرکس هر کاری دلش خواسته در کازرون انجام داده، اما تا زمانی که من نماینده مردم هستم دیگر اجازه نمی‌دهم این‌طور باشد. این را همه در گوش خود فروکنند و اگر کسی تا حالا نفهمیده، از این به بعد بیشتر بفهمد!**

نقد: اینکه دیگران را «نفهمیده» فرض کنیم و خود را دانای! حرف صحیح و عادلانه‌ای نیست. اگر کسی با همین لحن با ایشان روبرو می‌شد و این کلمات را به وی نسبت می‌داد، ایشان چه حالی پیدا می‌کرد؟ این حرف مخاطبش هرکه

عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون درگذشت



مراسم تشییع جمشید امیر عضدی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با ارسال پیامی ضایعه درگذشت عضو هیئت‌علمی و هیئت‌رئیس واحد کازرون را به خانواده آن مرحوم تسلیت و برای آنان آرزوی صبر و سلامتی کرد. به گزارش خبرنگار آنا، فرهاد رهبر در این پیام تسلیت‌بخش که در جمع غظیم و باشکوه تشییع‌کنندگان قرائت شد آورده است:

با حضور در منزل امیرعضدی صورت گرفت:

تسلیت دانشگاهیان واحد کازرون به خانواده عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی



کازرون با توجه به کمبودها و نبود توان مالی و نیروی انسانی موردنیاز کار کردن بسیار سخت بوده، اما مهندس واقعاً صادقانه و با نگاهی امیدوارانه به آینده دانشگاه توانست بیشترین خدمت را در قالب رعایت اخلاق، مردم‌داری و تسلیت گفتند.

به گزارش خبرنگار آنا، سرپرست واحد کازرون به همراه معاونان و جمعی از کارکنان با حضور در منزل زنده‌یاد امیرعضدی ضایعه درگذشت وی را به خانواده آن مرحوم تسلیت و با دلجویی از آنان خواست تا با صبر و استقامت در برابر مصیبت‌های سخت که وعده الهی است صبور باشند.

جمال‌الدین الوانی بایان اینکه مرحوم جمشید امیرعضدی یکی از باسابقه‌ترین کارکنان دانشگاه بوده است، گفت: امیر عضدی از ابتدای تأسیس واحد کازرون تاکنون علاوه بر امر تدریس در سطوح مختلف مدیریتی دانشگاه ازجمله مدیر آموزش، معاون آموزشی و حتی مدتی به‌عنوان سرپرست واحد کازرون تلاش داشته است و در مدت سی سال خدمت صادقانه توانست کارنامه بسیار روشن و مثبتی از خود در ذهن همکاران و دانشجویان ایجاد کند.

نشست اعضای کمیته بهداشت بلایا شبکه بهداشت و درمان



جلسه کمیته بهداشت بلایا شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، با حضور سرپرست شبکه بهداشت و درمان، معاون بهداشتی، کارشناس بهداشت محیط و مسئول مدیریت خطر و کاهش بلایا و دیگر اعضای کمیته در دفتر ریاست شبکه بهداشت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در ابتدای جلسه دکتر علی محمدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان در این جلسه به ایجاد آمادگی بیشتر توسط اعضا جارت ICF به‌منظور شرکت در مانور سراسری EOP تأکید کرد و افزود: به جهت آمادگی همه‌جانبه و مقابله با

دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با حضور در منزل زنده‌یاد جمشید امیرعضدی عضو هیئت‌علمی و هیئت‌رئیس سابق واحد کازرون ضایعه درگذشت وی را به خانواده آن مرحوم تسلیت گفتند.

ارائه پاسخ مناسب در مانور، کلیه اعضا نسبت به مطالعه این مهم توجه بیشتری معطوف نمایند. خویبار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت محیط و مسئول مدیریت خطر و کاهش بلایا و دیگر اعضای کمیته در دفتر ریاست شبکه بهداشت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در ابتدای جلسه دکتر علی محمدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان در این جلسه به ایجاد آمادگی بیشتر توسط اعضا جارت ICF به‌منظور شرکت در مانور سراسری EOP تأکید کرد و افزود: به جهت آمادگی همه‌جانبه و مقابله با